АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 .03.2013 № 14

307565, Курская область,  Хомутовкий
районс.Сковороднево

Об утверждении Положения об особенностях
подачи и рассмотрения жалоб на решения и
действия (бездействие) органов местного
самоуправления и их должностных лиц,
муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального
образования «Сковородневский сельсовет»

 В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации
Курской области от 19.12.2012 №1100-па «Об утверждении Положения об особенностях подачи и
рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Курской
области и их должностных лиц, государственных гражданских служащих органов исполнительной власти
Курской области», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, на основании
постановления Администрация Хомутовского района Курской области № 5 от 11.02.2013 года,
Администрация Сковородневского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемое Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и
действия (бездействие) органов местного самоуправления  и их должностных лиц, муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Сковородневский сельсовет».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Сковородневского сельсовета на Л.А.Другову.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета  В.Н.Барышников